




Tekniska nämnden  
Kommunledningskontoret

## **Motion – Avlasta Valdshultsvägen från tung trafik inom detaljplanelagd mark**

Fullmäktigeledamoten Marijo Corkovic (S) har inlämnat en motion daterad 2019-04-14 med förslag att Vaggeryds kommun i samverkan med Vägverket tillskapar en ny vägsträcka för Valdshultsvägen för huvudtrafik och tung nyttotrafik väster om Smålands Bandfabrik till Stenvadet.

Motionen remitteras härmed till tekniska nämnden och kommunledningskontoret för yttrande senast den 6 september 2019.

För kommunstyrelsen

  
Gert Jonsson  
Kommunstyrelsens ordförande

  
Annika Hedvall  
Kommundirektör

Till  
Kommunfullmäktige i Vaggeryds Kommun

Dnr KS 2019/114

### Motion om att avlasta Valdshultsvägen från tung trafik inom detaljplanlagt mark.

Den tunga nyttotrafiken som årligen ökar i både västlig som östlig riktning på Valdshultsvägen skapar problem för boende inom detaljplanlagt boendemark. Dagens tunga nyttotrafik utgörs utav timmertransporter med släpp, dagliga nyttotransporter till Metallindustrier m.fl belägna väster om Skillingaryd. Trafiksäkerheten för alla men särskilt för barn är akut på Valdshultsvägen.

Sedan Nya Åkersvägens låga jernvägsundergång tillkom körs den tunga nyttotrafik in i Skillingaryd på Åkersvägen via Stenvadet från Väg 152 samt svänger in på Valdshultsvägen vid Skillingaryds äldsta 300 åriga vägkryss. Denna tunga nyttotrafik kommer ifrån samt söker sig tillbaka till Skillingaryds södra E4 påfarten.

Om en ny attraktiv vägalternativ skapas väster om Skillingaryd för den tung nyttotrafik som kommer ifrån eller skall vidare på väg 152 och E4 norr eller söderut så förenklas och förbättras radikalt trafikmiljön på Valdshultsvägen del inom detaljplanlagt område. Se bifogade kartskiss.

Jag yrkar  
att Vaggeryds kommun i samverkan med vägverket tillskapa en ny vägsträcka för Valdshultsvägen huvudtrafik och tunga nyttotrafik från plats väster om Smålands Bandfabrik till Stenvadet.

MARIJO CORKOVIC

Marijo Corkovic Skillingaryd (s)

